FrV. Determinazioni Dirigenziﬁm
Trasmessa: Sgg;; Y- Seu 24
.—E\ (D - »&_ﬂv_—'#
[ : 0L -AL-2e0f

1L Rysp. del sen izio
L' Istrugre Ampunisir
d 1 O
4

CITTA’ DI RAGUSA

Settore VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotzta al registiro generale

indata 9 9 97T 2009 etto: Liquidazione trattamento di missione all’ Arch. Mario
Tomasino quale Commissario ad Acta per ’intervento sostitutivo

N 2438 disposto con D.A. n.190/gab del 12/10/2009 per giorno 29/10/2009

Amnticipazione dell’Economo Comunale.

N° 71 settore VI
Data 29-10-09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP. 4204 DENOM..Imp. £.1.4

o/, SERV.....2 ... INTERV.....C. Do

/urﬁGIONIERE CAPO

L’anno 2009, il giorno ventinove del mese di ottobre, nell’ ufficio del Settore VII il
Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:




11 sottoscritto dirigente Arch. Ennio Torrieri:

Premesso che:

Con decreto Assessoriale n.190/GAB del 12/10/2009, 1’'Assessore del Territorio € Ambiente ha
ritenuto di procedere ad intervento sostitutivo nei confronti del Sindaco di Ragusa a mezzo di
Commissario ad Acta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 della L.R. n.66/84;

Visto che: I’ Arch. Mario Tomasino ha svolto giorno 29/10/2009 la missione nella sua qualita di
Commissario ad acta per |intervento sostitutivo disposto dal sopraccitato Decreto Assessoriale;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolaritd
contabile, nonché Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore dell’Ufficio
Ragioneria;

Visto ’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. di impegnare la totale somma di rimborso spese di € 173,00;

2. di provvedere al pagamento dell’importo di € 173,00, da erogare in favore dell’ Arch. Mario
Tomasino con anticipazione da parte dell’Economo Comunale;

3. di imputare le superiori spese al Cap AU2(, Funz. 9/ Serv. o/ Int. 93 Bil.2009¢mp. 1@
109); | of

Parte integrante: Prospetto di rimborso spese presentato dall’ Arch. Mario Tomasino.f\of w. 31933

Ragusa li, 29/10/2009

S/ auTORIZUA jC PABL EHO 1l Dirigente
e cnr 024 ( Arch. Ennio Torrieri)
. / -~
a'?, ’0r 2"—' / e C/ \ .
L DIRIGENTE & SETTORE
DJott. Frat g Lniacy

Wicto:
Y Diriegte F211 Settore il St Jenerale
Pagust §

Pi-r presa visione:

Il Diretiove Uenerale 1l Sindaco
Raguse, Ii_



SETTORE FINANZA B CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura
finanxiaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

raGusa 29 [F/28 .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia

della sunestesa determinazione dirigenxziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi.g 5. NOV. 2009

IL MESSO COMUNALE

MTMESSS NOTIFICATORE ~
~{Salonia Francesco),

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodc di pubblicazione e ciocé dal.l 5. NOY. e 1. Koy ZUUQ

adada . 2. NOY. 2009
IL MESSO COMUNALE



X foa A -

CITTA’ DI RAGUSA
REGIONE SICILIANA

PRE.)TQ :ZT /% |4SSESSORATO TERRITORIO ED AMBIENTE

GETTO: Trattamento di missione al Commissario ad Acta
Arch. MARIO TOMASINO

Comune di RB@‘/S&

Trattamento di missione dovuto all'Arch. MARIO TOMASINO, Dirigente dell'Assessorato

Reg.le al Territorio ed Ambiente, nelia qualitd di Commissario ad Acta per l'intervento
Sostitutivo disposto con D.ﬁ. n° "fﬂliﬁ’e:b del 1%[2@2 200¢ relativo alle missiong

effettuata ne{ giorng 21?1// 0/ 08

, ?arrc [TAL A SRR sostanziale
[ ¥

Gl et e Hrigenziale
R T 5. iale

N <433 2.9 07T, 200¢
= N S A L

Rimborso spese:
« Spese di viaggio con uso mezzo proprio
con partenza da Palermo e ritorno:

a) n° missioni f{-
b) Kmar ‘§ & '6
¢) Indennita €Km @26

{axbxc) =€ jé }! 16
* Spese di viaggio con uso mezzi rapidi

e/o marnttimi =
« Pedaggi autostradali =
* Pemottamento =
* Pasto forfetario (art.99 L.R. n.1'5/2000) =€ 2582

" TOTALE arrotondato = € Z5, 00
Diconsi Euro (Qau (%\O'),{ ﬁczfl( ’ZCL O 4/ /
/

L 2&/‘%7/0?

/

il Credito vantato potra essere accreditato: { Coordinate I.B.ANN)

Su CIN internazionale IT 15~ CIN: R — ABI: 03032 - CAB: 04600 — C/C n® 010000002212
CEM Credito Emiliano di Palermo - Agenzia 439, V le Lazio, 9/A 90144 PALERMO
INTESTAZIONE: TOMASINO MARIO, nato a Giuliana (PA) 11 20.09.1955;

Residente in PALERMO (CAP: 90135) Via Arturo Graf, n.4.

C F: TMS MRA 55P20 E055B.

Salvo Conguaglio, a Credito 0 Addebito.

Il Commiss ad Acta
(Arch. ; masino)



